
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.augustā                                                                             Nr. 552 

                                                                                                               (protokols Nr.9, 2.§) 

 

Par pārstāvja iecelšanu  projektā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām” 

 

Eiropas Komisija ir uzsākusi īstenot projektu “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām 

pašvaldībām”, turpmāk - Projekts. Tā mērķis ir izveidot ES mēroga tīklu, kurā darbotos 

ievēlēti vietējie pārstāvji no visām dalībvalstīm. Viņu mērķis ir informēt par ES vietējā līmenī.  

Projekta galvenais uzdevums ir veicināt informācijas apriti starp vietējām pašvaldībām 

un Eiropas Savienības (ES) institūcijām. Piedaloties šajā Projektā, pašvaldību deputātiem tiek 

dota piekļuve aktuālai informācijai par ES politikas jautājumiem, pasākumiem un iniciatīvām, 

kas ir būtiskas vietējiem iedzīvotājam un kas var sekmēt vietējās sabiedrības iesaistīšanos un 

diskusijas par Eiropas un vietēja līmeņa aktualitātēm un nākotnes jautājumiem. Partnerība 

Projektā tiek uzsākta, kad ir iecelts ievēlētais vietējais pārstāvis un ir iesniegts paziņojums par 

dalību Projektā. Partnerības mērķis ir palīdzēt un mudināt vietējos pārstāvjus sniegt objektīvu 

informāciju saviem vēlētājiem par ES politiku, pasākumiem un iniciatīvām, kā arī veicināt 

diskusijas un debates par attiecīgajām politikām, pasākumiem un iniciatīvām, kā arī veidot 

saikni starp ES institūcijām un iedzīvotājiem, skaidrot, kādi resursi un atbalsts ir pieejams, kā 

Eiropa pārvar daudzos izaicinājumus, vienlaikus nodrošinot virzību uz nospraustajiem 

mērķiem, tostarp zaļo un digitālo pāreju.  

Pašvaldībā 14.04.2023. tika saņemts Latvijas Pašvaldību savienības  aicinājums vietējo 

pašvaldību deputātiem iesaistīties projektā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām”. 

17.08.2023. ir saņemts deputātes  Daces Tihovskas iesniegums ar lūgumu nozīmēt viņu par 

pašvaldības pārstāvi Projektā. 

Pamatojoties augstāk minēto, kā arī uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

13.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt pašvaldības dalību  projekta “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām 

pašvaldībām” tīklā. 

2. Par pašvaldības pārstāvi iecelt deputāti Daci Tihovsku. 

           3. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 
 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

